Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2016

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Plblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio
2017

MUNICIPIO DE ELOTA

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pablica/Patrimonio
Contribuido

0.00
11,658.00

0.00
11,658.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

11,658.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

11,658.00

Hacienda

Publica/Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anteriores

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

127,858,124.38

0.00
127,858,124.38
0.00
0.00

127,858,124.38

0.00

0.00
0.00
0.00
42,383,249.73

0.00
42,383,249.73
0.00
0.00

170,241,374.11

Estado de Variacion en la Hacienda Publica Consolidado
Al 31 de diciembre de 2017

Hacienda

Generado del
Ejercicio

-3,612,773.73

0.00

0.00
0.00
0.00
42,383,249.73

42,383,249.73
0.00
0.00
0.00

42,383,249.73

0.00

0.00
0.00
0.00
-11,954,030.26

-11,954,030.26
0.00

0.00

0.00
26,816,445.74

Publica/Patrimonio  Ajustes por Cambio

de Valor

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

-5,313,890.00

0.00
0.00
0.00
-5,313,890.00
-5,313,890.00

0.00

0.00
0.00
0.00

-1,068.00

0.00

0.00

0.00
-1,068.00
-5,314,958.00

IC-EVHPC-03

Total

-3,612,773.73

11,658.00

0.00

11,658.00

0.00
164,927,484.11

42,383,249.73
127,858,124.38
0.00
-5,313,890.00
164,939,142.11

0.00

0.00
0.00
0.00
30,428,151.47

-11,954,030.26
42,383,249.73
0.00

-1,068.00
191,754,519.85

s

ELIZABETH MARTINEZ CALDERON
TESORERA MUNICIPAL

——

—

"Bajo protesta de decir vegjad de?s que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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